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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 37 m2,

BEZRZECZE

Cena 299 000 zł

Polecam na sprzedaż nieruchomość z ogromnym potencjałem dostosowania do własnych potrzeb, zaledwie
10 minut od centrum Szczecina.

Nieruchomość stanowi lokal mieszkalny o powierzchni 37,20 mkw. z bezpośrednim wejściem z poziomu
ulicy.

Na jego powierzchnię składa się:
-przedpokój z miejscem na szafę w zabudowie stałej
-kuchnia z miejscem na strefę jadalnianą
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-salon
-łazienka z prysznicem i WC
-garderoba

Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu umożliwia zakup również przez obywateli z poza UE.
Nieruchomość spełnia warunki "Bezpiecznego Kredytu 2%" oraz połączenia programu z kredytem bez
wkładu.

Układ i wielkość nieruchomości stwarza możliwość wydzielenia dodatkowego pokoju z oknem, dzięki czemu
można zyskać sypialnię (koncepcja na drugim rzucie). Usytuowanie nieruchomości stwarza możliwość
przekształcenia jej w lokal usługowy z bezpośrednim wejściem z ulicy.

Ogromnym atutem jest lokalizacja, która zapewnia bezpośredni dostęp do komunikacji miejskiej, szkoły,
przedszkola, sklepów i jednocześnie tylko 10 minut do Centrum Szczecina.

Zapraszam do osobistej weryfikacji tej oferty niepowtarzalnej oferty.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 416442 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 299 000,00 PLN

Cena za m2 8 037,63 PLN Kraj POLSKA

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość BEZRZECZE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2000 Standard DO REMONTU

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro parter Liczba pięter 3

Umeblowanie NIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA
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Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Domofon JEST

Czynsz administracyjny 500,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


